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Sprint Bioscience tillsätter vetenskapligt råd

Sprint Bioscience AB (publ) meddelar idag att bolaget stärker sin expertis inom onkologi och 
preklinisk forskning genom att tillsätta ett vetenskapligt råd (Scientific Advisory Board, SAB) för 
att stödja framtagningen av nya innovativa cancerprogram. Rådet består av de tre ledande 
cancerexperterna Professor Gunilla Enblad, Professor Robert J DeVita och Professor Lewis C. 
Cantley.

”Vi är mycket glada över att vi har lyckats attrahera några av världens ledande cancerexperter. 
Deras gedigna erfarenhet från akademin och industrin tillsammans med deras djupa expertis inom 
preklinisk forskning kommer att vara en stor tillgång för oss, såväl i enskilda projekt som när det 
gäller den övergripande strategin. Parallellt med arbetet i vårt nybildade vetenskapliga råd 
fortlöper våra samarbeten med akademien, till exempel det med docent Julian Walfridsson vid 
Karolinska Institutet”, säger Erik Kinnman, vd på Sprint Bioscience.

Det vetenskapliga rådet utgörs av:

Gunilla Enblad – Professor i onkologi vid Uppsala universitet sedan 2013 och överläkare på 
Uppsala Universitetssjukhus. Hennes forskningsområden omfattar kliniska och tumörbiologiska 
studier av maligna lymfom, samt immunterapi inklusive kliniska studier av CAR T-celler. Sedan 
2019 är hon ordförande i Svenska CAR T-cellsgruppen och är även vetenskaplig rådgivare åt XNK-
therapeutics och Elicera Therapeutics. Hon sitter i styrelsen för Cancerfonden och Institutionen för 
immunologi, genetik och patologi vid Uppsala universitet. Sedan 2017 är hon även ledamot av 
Kungliga Vetenskapssamfundet i Uppsala.

Robert J DeVita – Ansvarig konsult för RJD Med Chem och Drug Discovery Consulting LLC sedan 
2013. Han har över 30 års erfarenhet av tidig forskning och läkemedelsutveckling från arbete inom 
biotech, läkemedelsindustrin och akademin. På Merck Research Laboratories var han Director of 
Medicinal Chemistry och ansvarade för sex olika program som tog fram läkemedelskandidater för 
vidare klinisk utveckling, varav flera som nådde kliniska prövningar i människa. Han har också varit 
Vice President, Chemistry på Agios, ett företag fokuserat på tidig läkemedelsutveckling inom 
onkologi. De senaste 10 åren har han drivit ett konsultföretag inom läkemedelskemi och stöttat 
andra företag i samtliga faser av läkemedelsutvecklingen, inklusive framtagning av IP-strategier 
och due diligence-aktiviteter i samband med licensaffärer. Han är också medlem i Medicinal 
Chemistry Division i American Chemical Society, och innehar flera olika ledande befattningar.

Lewis C. Cantley – Professor vid Dana Farber Cancer Institute. Han är en cellbiolog och biokemist 
som har gjort banbrytande upptäckter inom området cancermetabolism. Bland hans mest 
anmärkningsvärda bidrag är upptäckten och studien av enzymet PI-3 kinas, ett enzym som är av 
stor betydelse vid sjukdomar som cancer och diabetes. Han var tidigare Meyer Director och 
Professor of Cancer Biology vid Sandra and Edward Meyer Cancer Center på Weill Cornell 
Medicine in New York City. Han har också haft befattningar som Professor vid Departments of 
Systems Biology and Medicine på Harvard Medical School och Director of Cancer Research på 
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Beth Israel Deaconess Medical Center i Boston. Professor Cantley är också en av grundarna av 
flera biotechbolag inriktade på onkologi, inklusive Agios Pharmaceuticals, Petra Pharma och 
Volastra Therapeutics. 2016 valdes han till styrelseordförande för the Hope Funds for Cancer 
Research Hoppfonderna har genom åren mottagit flera vetenskapliga utmärkelser för sin forskning.

För vidare information, vänligen kontakta:

Erik Kinnman, verkställande direktör, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: erik.kinnman@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal 
som uppgår till ett potentiellt värde om 747 miljoner USD i delmålsbetalningar och ytterligare i 
royalites på försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint 
Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under 
kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; +46 (0) 8 528 00 399  , , info@fnca.se www.fnca.se.
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